Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 568 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), QUARTA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..............................................................00

Portarias........................................................00

Decretos........................................................00

Licitações.......................................................01

Extratos de contratos e convênios................01

Relatórios......................................................00

Diversos.........................................................00

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................00

Diversos.........................................................00

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...............................................................00

Decretos........................................................00

Portarias........................................................00

Licitações.......................................................00

Extratos de contratos e convênios................00

Relatórios......................................................00

Diversos.........................................................00

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................00

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ

MACHADO
Av. Vitória, 167  -  Cruz Machado-Pr CEP84620-000
CNPJ 76.339.688/0001-09    -    Cruz Machado – PR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002/2014 - AO CONTRATO Nº DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO Nº 40/2013 – PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Machado.

CONTRATADO: INES A. S. SANTOS

ADITIVO: Reajusto do valor do Km unitário, passa de R$ 3,69 (três reais e sessenta e
nove centavos) para R$ 3,90 (três reais e noventa centavos)

As demais Clausulas do Contrato Originário não atingido por este Termo permanecem
inalteradas.

________________________              ___________________________
    CONTRATANTE                                       CONTRATADO
 Prefeitura Municipal de Cruz Machado          INES A S SANTOS

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
CNPJ 76.339.688/0001-09

Avenida Vitória nº167 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

PREGÃO PRESENCIAL nº. 087/2014

PROCESSO nº. 183/2014

AVISO

Encontra-se aberta, na Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Vitória, 167/1º
andar, LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL, com a finalidade de
selecionar propostas objetivando Registro de Preço para o serviço de hospedagem através
de pousada nas cercanias do Hospital Angelina Caron no Município de Campina Grande
do Sul/PR, que atenda a demanda de pacientes em tratamento médico no mesmo, em
seus itens conforme especificações constantes do Anexo deste edital.

Regem a presente licitação a Lei Federal nº 10.520/02, o Decreto Municipal nº 1.050/07,
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, observadas as alterações posteriores, a Lei
Complementar nº 123/2006 e demais legislações aplicáveis.

A abertura desta licitação ocorrerá no dia 19 (dezenove) de Agosto de 2014, às 14:00h
(quatorze) horas, no Auditório Municipal da Prefeitura, quando os interessados deverão
apresentar os envelopes nº 01 - Propostas de Preços e nº 02 - Documentos de Habilitação ao
Pregoeiro.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados na CPL, em meio magnético,
mediante entrega de um CD vazio, de segunda a sexta-feira, no horário de 14:00 às 17:00
horas ou pelo  endereço eletrônico http://www.pmcm.pr.gov.br/. É necessário que, ao fazer
download do Edital, seja informado à Comissão Permanente de Licitação, via e-mail –
licitação@pmcm.pr.gov.br - ou via fax – (42)3554-1222, a retirada do mesmo, para que possam
ser comunicadas possíveis alterações que se fizerem necessárias. A CPL não se
responsabilizará pela falta de informações relativas ao procedimento àqueles interessados que
não confirmarem, pelos meios expostos, a retirada do Edital. Quaisquer dúvidas contatar pelos
telefones (42) 3554-1222 ramal 244.

Cruz Machado, 06 de agosto de 2014.

Pregoeiro (a)